
          Nowa Wieś Wielka, 29 listopada 2021 r.  

 

 

       Pan/Pani 

       Radny/Radna Gminy Nowa Wieś Wielka 

 

         W związku z przekazaniem przez Wojewodę Kujawsko-Pomorskiego środków 

finansowych w wysokości 278.100,00 zł na program „Laboratoria Przyszłości” w formie 

wsparcia finansowego na podstawie art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych proszę o przyjęcie 

dodatkowych zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

758 75816 2180 278.100,00  278.100,00 

 

Ogółem plan dochodów ogółem zwiększono  o 483.576,00  zł  i wynosi 67.267.852,85 zł.  

 

2. WYDATKI 

 

Dział Rozdział § Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianach 

801 80101 4240 278.100,00  308.100,00 

 

Ogółem plan wydatków ogółem zmniejszono o 10.951,37  zł  i  wynosi 75.332.298,80  zł.                                                                                                                          

Deficyt budżetowy  zmniejszono o  494.527,37 zł  i po zmianie wynosi 8.064.445,95 zł.                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                 



                                                                                                    Projekt                                                                   

UCHWAŁA Nr XXX  /    /21 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka  

na rok 2021  

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.1) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze  zm.2) uchwala się, 

co następuje: 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.1)) uchwala się,                       

co następuje:  

 

   § 1. W uchwale Nr XXII/214/20 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 22 grudnia 2020 r.                           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2021 wprowadza                    

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dochody budżetu kwotę 66.784.276,85 zł zastępuje się kwotą 67.267.852,85 zł,    

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dotacje celowe po zmianach wynoszą 20.208.727,55 zł,    

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 subwencje wynoszą 12.874.437,00 zł,    

4) w § 1 ust. 1 pkt 3 dochody ze środków otrzymanych z budżetu Unii Europejskiej                          

wynoszą 338.018,88 zł,      

5) w § 1 ust. 2 pkt 1 dochody majątkowe  wynoszą                     1.425.780,68zł, w tym:                                     

a) dochody ze sprzedaży majątku                72.600,00 zł, 

6) w § 1 ust. 2 pkt 2 dochody bieżące po zmianach  wynoszą   65.842.072,17 zł,     

7) w § 2  wydatki budżetu kwotę 75.343.250,17 zł  zastępuje się kwotą   75.332.298,80 zł,  

8) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą  60.944.103,87 zł,  

9) w § 2 pkt 1 lit. a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń po zmianach                     

wynoszą  25.706.171,76 zł,   

10) w § 2 pkt 1 lit. b dotacje po zmianach wynoszą 4.226.911,34 zł,  

11) w § 2 pkt 1 lit. d wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących      

z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 497.086,20 zł,  

12) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 14.388.194,93 zł, w tym wydatki                    

na inwestycje i zakupy inwestycyjne po zmianach  wynoszą 14.388.194,93 zł,     

13) w § 3 ustalony planowany deficyt budżetowy po zmianach wynosi 8.064.445,95 zł,  który 

zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości   4.007.828,71 zł,    

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania                                                      

budżetu (fundusz dróg samorządowych, rządowy fundusz inwestycji                                                

lokalnych)                                                                                                    3.860.271,64 zł,      

                                                           
1Dz.U. z 2021 r. poz. 1834, 
2 Dz.U. z 2021 r. poz. 1535 i 1773. 
 



 

 

3) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych                                                               

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,                                                               

lub projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków             196.345,60 zł,  

 

14) w § 4 Przychody budżetu  po zmianach  wynoszą 11.877.280,74 zł, rozchody  wynoszą 

3.812.834,79 zł,  

15) w § 5 pkt 1 rezerwa ogólna  wynosi                                                                196.125,00 zł,  

16) w § 5 pkt 2 rezerwa celowa  wynosi                                                               150.875,00 zł,  

17) w § 11 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów               

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 4.007.828,71 zł, oraz limity na spłatę               

w wysokości 775.582,28 zł,                                                                       

18) § 12 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości     

1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do  

    wysokości 4.007.828,71 zł, 

3) zaciągania zobowiązań na spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek               

i kredytów do  wysokości 775.582,28 zł,  

 

19) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

20) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

23) załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

24) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały, 

25) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały, 

26) załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały, 

27)załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wprowadza się zmiany i dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami                          

i paragrafami  wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 
   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/ /21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 30.11.21 r. 

Zmiany w dochodach budżetu
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 202 351,06 -369 600,00 832 751,06

60016 Drogi publiczne gminne 960 124,00 -369 600,00 590 524,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

909 275,00 -369 600,00 539 675,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 503 779,70 -150 900,00 352 879,70

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 503 779,70 -150 900,00 352 879,70

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

222 600,00 -150 000,00 72 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 -900,00 100,00

750 Administracja publiczna 1 002 272,97 -7 754,00 994 518,97

75095 Pozostała działalność 892 565,00 -7 754,00 884 811,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 -7 754,00 82 246,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

27 270 922,03 45 841,58 27 316 763,61

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 872 377,65 15 000,00 7 887 377,65

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 120 000,00 15 000,00 135 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 728 014,43 -15 000,00 4 713 014,43

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 -15 000,00 285 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

383 435,00 45 841,58 429 276,58

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

100 000,00 45 841,58 145 841,58

758 Różne rozliczenia 13 496 768,70 278 100,00 13 774 868,70

75816 Wpływy do rozliczenia 250 000,00 278 100,00 528 100,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 278 100,00 278 100,00

BeSTia Strona 1 z 3



801 Oświata i wychowanie 2 264 982,12 -101 000,00 2 163 982,12

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 000,00 16 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 000,00 16 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 880 000,00 -117 000,00 763 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

450 000,00 -10 000,00 440 000,00

0830 Wpływy z usług 350 000,00 -107 000,00 243 000,00

852 Pomoc społeczna 2 025 207,15 2 954,00 2 028 161,15

85203 Ośrodki wsparcia 814 280,00 -350,00 813 930,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

450,00 -350,00 100,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

210 009,12 762,00 210 771,12

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 629,12 842,00 1 471,12

0970 Wpływy z różnych dochodów 80,00 -80,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 204 415,00 1 670,00 206 085,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 715,00 1 670,00 10 385,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 521 498,53 500,00 521 998,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 222,53 500,00 2 722,53

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 113 027,50 372,00 113 399,50

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

500,00 372,00 872,00

855 Rodzina 14 996 434,94 1 247 638,57 16 244 073,51

85501 Świadczenie wychowawcze 10 967 481,00 906 292,00 11 873 773,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

400,00 -300,00 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 964 081,00 908 592,00 11 872 673,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 976 401,00 336 599,00 4 313 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 947 871,00 328 599,00 4 276 470,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

18 000,00 8 000,00 26 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 445,49 27,57 473,06

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

435,49 27,57 463,06

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

52 107,45 4 720,00 56 827,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 945,00 4 720,00 56 665,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 998 996,76 -259 025,15 2 739 971,61

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 275 021,75 -259 025,15 15 996,60

6307

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

259 025,15 -259 025,15 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 334 488,00 -202 679,00 131 809,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 334 488,00 -202 679,00 131 809,00

6307

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

234 488,00 -202 679,00 31 809,00

Razem: 66 784 276,85 483 576,00 67 267 852,85

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/ /21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 30.11.21 r.  

Zmiany wydatkach budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 187 327,57 -30 684,47 1 156 643,10

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 993 376,10 -30 684,47 962 691,63

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

33 600,00 2 400,00 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -2 400,00 12 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 751,10 -30 684,47 296 066,63

600 Transport i łączność 13 588 748,80 -695 857,36 12 892 891,44

60016 Drogi publiczne gminne 12 164 349,80 -695 857,36 11 468 492,44

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 887 745,12 -695 857,36 10 191 887,76

750 Administracja publiczna 6 497 413,00 -150 000,00 6 347 413,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 933 961,00 -150 000,00 4 783 961,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -150 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 678 000,00 0,00 678 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 000,00 1 780,00 472 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 000,00 -1 500,00 90 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 -280,00 4 720,00

801 Oświata i wychowanie 22 201 663,89 69 100,00 22 270 763,89

80101 Szkoły podstawowe 12 067 145,60 138 100,00 12 205 245,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 439 000,00 -4 000,00 435 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 556 676,00 52 000,00 7 608 676,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 183 500,00 -28 000,00 155 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 278 100,00 308 100,00

4260 Zakup energii 145 000,00 -35 000,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 205 000,00 -5 000,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 156 000,00 10 000,00 166 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 639,00 -8 000,00 14 639,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00

80104 Przedszkola 5 869 172,00 34 000,00 5 903 172,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 473 913,00 31 000,00 3 504 913,00

BeSTia Strona 1 z 4



4270 Zakup usług remontowych 112 500,00 -2 000,00 110 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 084,00 5 000,00 96 084,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80 000,00 16 000,00 96 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

57 425,00 16 000,00 73 425,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 870 600,00 -119 000,00 1 751 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 730 946,00 3 200,00 734 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 124 600,00 400,00 125 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 600,00 -2 100,00 10 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 158,00 -500,00 64 658,00

4220 Zakup środków żywności 800 000,00 -117 000,00 683 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -3 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 276 697,95 0,00 276 697,95

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 228 076,95 0,00 228 076,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 900,00 -3 000,00 82 900,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 020,00 980,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 413,95 6 000,00 59 413,95

4430 Różne opłaty i składki 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 -480,00 720,00

852 Pomoc społeczna 3 573 876,50 0,00 3 573 876,50

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

50 000,00 0,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 638,00 -292,00 12 346,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 270,00 1 292,00 16 562,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 631 135,00 0,00 631 135,00

85401 Świetlice szkolne 459 700,00 0,00 459 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 488,00 -800,00 323 688,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 400,00 53 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 300,00 400,00 5 700,00

855 Rodzina 15 320 995,49 1 241 938,57 16 562 934,06

85501 Świadczenie wychowawcze 11 014 161,00 908 592,00 11 922 753,00

3110 Świadczenia społeczne 10 867 181,00 904 574,00 11 771 755,00

BeSTia Strona 2 z 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 500,00 1 000,00 92 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 800,00 200,00 17 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 392,00 25,00 2 417,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 250,00 2 793,00 5 043,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -15,00 85,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 087,00 1 491,00 12 578,00

4410 Podróże służbowe krajowe 285,00 -285,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

640,00 -191,00 449,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 104 231,00 328 599,00 4 432 830,00

3110 Świadczenia społeczne 3 568 820,00 310 482,00 3 879 302,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288 000,00 16 500,00 304 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -1 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 796,00 1 617,00 13 413,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 -15,00 45,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 872,00 3 815,00 17 687,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 947,00 -800,00 147,00

85503 Karta Dużej Rodziny 435,49 27,57 463,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435,49 27,57 463,06

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

58 945,00 4 720,00 63 665,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 945,00 4 720,00 61 665,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 828 694,23 -421 682,96 5 407 011,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 448 687,00 -135 229,00 313 458,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 537,00 -285 000,00 76 537,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 144 771,00 144 771,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 430 675,23 -286 453,96 1 144 221,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 079,57 88 370,68 382 450,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 025,15 -259 025,15 0,00

BeSTia Strona 3 z 4



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 799,49 -115 799,49 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 215 933,63 0,00 3 215 933,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 148 612,88 0,00 2 148 612,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 700,00 1 310 000,00 1 324 700,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 679,00 -202 679,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 107 321,00 -1 107 321,00 0,00

926 Kultura fizyczna 555 768,56 -23 765,15 532 003,41

92601 Obiekty sportowe 217 000,00 -11 765,15 205 234,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 -11 765,15 68 234,85

92695 Pozostała działalność 82 000,00 -12 000,00 70 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 -15 000,00 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 75 343 250,17 -10 951,37 75 332 298,80

BeSTia Strona 4 z 4


